

KR Agrar GmbH & Co. KG
 Kai Romanovski
 Osterallee 200B
 24944 Flensburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221101325
 Kundennr.: 13408
 Datum: 16. November 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221101660 vom 16.11.2022; Ihre Referenznr.: BE-202211/28794 + 28807;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	3,48	20,88
3	10069		GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,67	9,34
4	101022		FEP Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig FEP Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, mit seitlichem Abgang, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,73	0,73
5	10393		Lichtscheibe links/rechts Lichtscheibe links/rechts, für 10391, (Original DDR) Ø: 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	14,67	14,67
6	15083		KARTT Knauf, orange, m. Kappe/Ring, f. Hankurbel KARTT Knauf, orange, mit Handkurbel Ø10mm, 15074/15075/15076, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,58	1,58
7	20060		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung,	1	Stück	11,26	11,26

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221101325

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	200600		170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	11,26	11,26
9	201682		Quadratstopfen GPN 260, 25 x 25 x 1,5-2 mm Quadratstopfen GPN 260, 25 x 25 x 1,5-2 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	0,31	0,93
10	20215		Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg	100	Stück	0,72	72,00
11	20545		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	12,37	12,37
12	400501		Typenschild, 52 x 74 mm, f. KFZ Typenschild, 52 x 74 mm, für KFZ, Folie selbstklebend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	2,73	5,46
13	66082		FRISTOM FT-038 URL LED r./w. FRISTOM FT-038 Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²) und Verbinder (für Kabel 2 x 0,75 mm ²) H: 40 x B: 120 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	10,20	10,20
14	10019		GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte, mit Sockel, Flachsteckanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	3,93	3,93

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221101325

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 53 x B: 104 x T: 64 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg				
15	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, mit Hauptkabel 4 m, 7-poliger Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Rückleuchte Minipoint Kennzeichenlicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,13 kg	1	Stück	18,00	18,00
16	10780		RADEX 2900 Lichtscheibe rechts RADEX 2900 Lichtscheibe rechts, für H: 229 x B: 181 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	6,25	6,25
17	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	3,67	3,67
18	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	210,88
						19% MwSt.	40,07
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	250,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,779



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF221101325

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland